direito ao uso das vagas para estacionamento nº 271 e 272, localizadas na área de uso comum. O
terreno  onde  se  assenta  o  condomínio,  matriculado  sob  o  nº  84.613,  encerra  a  área  total  de
20.879,417m². Imóvel matriculado sob o nº 90.439 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca
de Jacareí/SP.

6)  AVALIAÇÃO: R$  180.000,00  (cento  e  oitenta  mil  reais),  em  30  de  setembro  de  2024.
Atualizado para R$ 190.163,07 (cento e noventa mil, cento e sessenta e três reais e sete centavos),
em novembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de
São Paulo.
6.1)  LANCE MÍNIMO:  R$ 114.097,84 (cento e quatorze mil,  noventa e sete reais e oitenta e
quatro centavos).
LANCE CONDICIONAL NO 2º LEILÃO: Caso não tenha lance pelo valor mínimo do 2º leilão
(60% da  avaliação),  serão  aceitas  propostas  entre  50% e  59% do  valor  da  avaliação,  sempre
condicionada a aceitação do Juízo